[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15 мая 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	406-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского

городского округа от 29 апреля 2013 года № 347-па «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной

собственности, за исключением земельных участков, в аренду

(безвозмездное пользование)»

В соответствии с протестом прокурора г. Арсеньева  от 09 апреля 2014 года № 6-1839в-2014 на постановление администрации Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 205-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности, за исключением земельных участков, в аренду (безвозмездное пользование)», утверждённый  постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 апреля 2013 года № 347-па (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 19 августа 2013 года № 696-па) (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. Исключить в абзаце втором пункта 2.6.1. раздела 2 административного регламента слова: «установленной формы».

1.2. Исключить в пункте 2.6.2. раздела 2 административного регламента слово: «отчество».

1.3. Изложить абзац четвёртый пункта 2.16.2. раздела 2 административного регламента в следующей редакции:
«Заявление, направленное электронным документом, должно быть удостоверено надлежащим образом электронной подписью в соответствии с Федеральным законом от 06 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи».».

1.4. Исключить абзац пятый пункта 2.16.2. раздела 2 административного регламента.
1.5. Заменить в пункте 3.10.1. раздела 3 административного регламента слова: «с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных, муниципальных нужд» словами: «с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа по экономике С.В.Острякова.

Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин